
Rendelet
Önkormányzati Rendeletek Tára

Dokumentumazonosító információk

Rendelet száma: 9/2011.(XI.25.)
Rendelet típusa: módosító 
Rendelet címe: Dombrád város helyi építési szabályzatának és 

szabályozási terveinek megállapításáról szóló 
1/2005.(I.31.). önkormányzati rendeletének 

módosításáról
Módosított rendelet azonosítója: 1/2005.(I.31.) 

Rendelet tárgykódja: D2 
Tárgykód megnevezése: Egyéb 

Kihirdetés dátuma: 2011. november 25. 
Hatályba lépés dátuma: 2011. november 25. 

Dokumentum készült: 2011. november 25. 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

2 / 4



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének
9/2011. (XI.25.)

önkormányzati rendelete

Dombrád város helyi építési szabályzatának és szabályozási terveinek megállapításáról 
szóló 1/2005.(I.31.). önkormányzati rendeletének  módosításáról

Dombrád város  Önkormányzatának  (a  továbbiakban:  Önkormányzat)  Képviselő-testülete  az 
épített  környezet  alakításáról  és  védelméről  szóló többször  módosított  1997.  évi  LXXVIII. 
törvény  7.  §  (3)  bekezdés  c)  pontjában  kapott  felhatalmazása  alapján  -  a  helyi 
önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV.  törvény  8.  §  (1)  bekezdésében  meghatározott 
feladatkörében eljárva – a következőket rendeli el:

1. §

Dombrád város  Szabályozási  Tervének és Helyi  Építési  Szabályzatának elfogadásáról szóló 
1/2005.(I.31.).számú. rendelet 1. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„1. § (2) A rendelet hatálya alá tartozó területen területet felhasználni,  telket alakítani,  építési 
tevékenységet  folytatni,  arra  hatósági  engedélyt  adni,  kötelezést  előírni  csak  az  épített 
környezet  alakításáról  és  védelméről  szóló  többször  módosított  1997.  évi  LXXVIII. 
törvény  (a  továbbiakban:  Étv.),  valamint  az  Étv.  alapján  meghatározott,  Országos 
településrendezési és építési követelményekről szóló többször módosított 253/1997. (XII. 
20.). kormányrendelet (a továbbiakban: OTÉK) előírásai, illetve az S – 2/m jelű Külterületi  
szabályozási  terv,  az Axis Kft  19/2011.  törzsszámú  SZE-1 jelű Belterületi  szabályozási 
terve, és a jelen Helyi Építési Szabályzat előírásainak együttes figyelembe vételével lehet.” 

                                                                         2.§

(1) Ez a rendelet a kihirdetést  követő napon lép hatályba.  Rendelkezéseit  a hatálybalépést 
követően induló ügyekben kell alkalmazni.

(2)  Hatályát veszti a kihirdetés követő második nap.

         

         Kozmáné Kasza Veronika       Nagy János
               polgármester                                  jegyző

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2011. november 25.

Kelt: Dombrád, 2011. november 25.

     Nagy János
        jegyző

3 / 4



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

4 / 4


